
PLC Programátor #2518
 60 000 - 95 000 Kč

 Zlínský       

Základní informace
Naše společnost SOGOS - FANAM s.r.o. hledá zkušeného PLC programátora, který bude klíčovou součástí
našeho týmu při vývoji a oživování jednoúčelových strojů. Pokud máte zkušenosti s programováním
BECKHOFF nebo Siemens, baví vás hledat inovativní řešení a chcete pracovat v přátelském kolektivu s
možností profesního růstu, ozvěte se nám!

Náplň práce
Úzká spolupráce s konstruktéry na vývoji nových zařízení  
Tvorba řídících programů nových jednoúčelových zařízení  
Finalizace detailů na základě zpětné vazby z montáže  
Zprovoznění stroje u zákazníka, úpravy PLC programu  
Zajištění servisu u zákazníka či potřebné podpory na dálku 

Požadavky
Zkušenosti s programováním řídících systémů – BECKHOFF, Siemens  
Zkušenosti s jednoúčelovými zařízeními  
Komunikativní znalost angličtiny  
Znalost parametrizace pohonů, úprava vizualizací výhodou  
Elektrotechnické vzdělání; §50 výhodou  
Řidičský průkaz sk. B  
Samostatnost, spolehlivost, důslednost  
Ochota cestovat i do zahraničí 

Nabízíme
Práci ve finančně zdravé a stabilní firmě  
Zajímavé finanční ohodnocení dle schopností a zkušeností  
Půlroční a roční odměny  
Flexibilní pracovní dobu  
Příjemné prostředí a přátelský kolektiv  
5 týdnů dovolené  
Příspěvek na stravování  
Penzijní připojištění 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


